
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки 

 в натурі на місцевості ТОВ «ДИМЕРКА-СОЛАР» 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про державний земельний кадастр», ст. 12 ЗКУ, розглянувши 

заяву ТОВ «ДИМЕРКА-СОЛАР» про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки  в натурі на місцевості, враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «ДИМЕРКА-СОЛАР» на розробку технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки  в 

натурі на місцевості для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів енергогенеруючих підприємств, 

установ і організацій площею 20,09 га, кадастровий номер 

3221281201:01:115:0001 в смт Велика Димерка, вул. Промислова 40а. 

2. Роботи щодо розробки технічної документації із землеустрою розпочати з   

укладання договору із землевпорядною організацією, яка має відповідний  

дозвіл (ліцензію) на їх виконання. 

3.Технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки  в натурі на місцевості розробити та погодити згідно норм чинного 

законодавства України. 

4. Після погодження технічної документації внести зміни до договору суборенди 

№ 3-03/17 від 14.03.2017 року змінивши площу земельної ділянки з 19,5 га на 

20,09 га. 

 

 

Селищний голова                                                                  А. Бочкарьов 
 

 

смт Велика Димерка 

25 вересня 2018 року  

№ 298  XIV – VІІ 



 


